
Conseil municipal du 24 Mars 2021– Délibération N° 2021-13 

 
Ville de Châteauneuf sur Charente     République Française 

Membres en exercice: 27 

Membres présents: 19 

Suffrages exprimés: 27  

Délibération N° 2021-13 

Conseil Municipal du 24 Mars 2021 

 

OBJET : MODIFICATION DE LACOMMISSION AFFAIRES SCOLAIRES ET PERISCOLAIRES 

         

VU le code Général des Collectivités Territoriales notamment son article L 2121 et suivants 

VU l’élection municipale du 15 mars 2020 et l’élection du Conseil municipal du 27 mai 2020 

VU le rapport présenté au Conseil municipal portant sur l’intérêt et les missions des 

commissions internes destinées à étudier des questions qui seront soumises à l’Assemblée  

VU la délibération n° 2020-40 du 10 juin 2020 relative à la composition des commissions 

municipales, 

CONSIDERANT le souhait de Madame Hélène ROSARIO de siéger en commission « Affaires 

Scolaires et Périscolaires », 

 

Il est proposé aux membres du Conseil municipal de modifier la composition de la commission 

« Affaires scolaires et périscolaires » par l’ajout d’un membre supplémentaire,   

 

 

Composition de la commission Affaires Scolaires et Périscolaires au 10 juin 2020 (9 sièges): 
AFFAIRES SCOLAIRES ET PERISCOLAIRES 

Jean-Louis LEVESQUE 

Thierry DEGRANDE 

Katie PERROIS 

Marie-Hélène AUBINEAU 

Gaëlle MIGNON 

Bernard LAFAYE 

Emilie CLEMENTEL 

Sylvie RAYNAUD 

Claire TESSIER 

 
 

DATE DE CONVOCATION : 18 Mars 2021 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE –- B. LAFAYE - M. VILLEGER- M.H. AUBINEAU  

T.DEGRANDE – P.FREON - M.A. CHEVALIER - G. MICHELY – J.P. DESLIAS – J.F.CESSAC– 

S.BROUILLET – W. BOURGEAU – E.PISANI – A. DUBRUN – F. GUIRAO – H. ROSARIO – E. PILLARD-

CLEMENTEL  - S.RAYNAUD – S. DELIMOGES  
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉ POUVOIR : K.GAI ayant donné pouvoir à 

J .L.LEVESQUE – G. MIGNON ayant donné pouvoir à B. LAFAYE – C. BONNEAU ayant donné 

pouvoir à M.H. AUBINEAU - P. ORMECHE ayant donné pouvoir à W BOURGEAU – K.PERROIS 

ayant donné pouvoir à M.VILLEGER – C. NANGLARD ayant donné pouvoir à J.F. CESSAC – 

P.BERTON ayant donné pouvoir à S DELIMOGES – C. RAFIN ayant donné pouvoir à S. 

RAYNAUD 
 

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSÉS: K.GAI– G. MIGNON– C. BONNEAU- P. ORMECHE – 

K.PERROIS– C. NANGLARD – P.BERTON – C. RAFIN 
 

SECRÉTAIRE DE SÉANCE : J.F. CESSAC 

AR Prefecture

016-211600903-20210324-2021_13-DE
Reçu le 07/04/2021
Publié le 07/04/2021



Conseil municipal du 24 Mars 2021– Délibération N° 2021-13 

Proposition de la nouvelle composition de la commission  au 24 mars 2021 (10 sièges): 

 

AFFAIRES SCOLAIRES ET PERISCOLAIRES 

Jean-Louis LEVESQUE 

Thierry DEGRANDE 

Katie PERROIS 

Marie-Hélène AUBINEAU 

Gaëlle MIGNON 

Bernard LAFAYE 

Emilie CLEMENTEL 

Hélène ROSARIO 

Sylvie RAYNAUD 

Claire TESSIER 

 

 

Le CONSEIL MUNICIPAL de Châteauneuf-sur-Charente après en avoir délibéré, par 27 VOIX 

POUR: 

 

- Accepte la candidature de Mme Hélène ROSARIO pour siéger en commission 

« Affaires Scolaires et Périscolaires ». 

 

 

 

POUR EXTRAIT CONFORME 

        Le Maire, Jean-Louis LEVESQUE 

AR Prefecture

016-211600903-20210324-2021_13-DE
Reçu le 07/04/2021
Publié le 07/04/2021


